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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky 
Výroba a dodávka suvenýrů a propagačních předmětů 

na roky 2022–2023 

Evidenční číslo VZ 2m/2022 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 13. 5. 2022 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 5: Dobrý den, prosím o upřesnění potisku na: 

tužky 

propiska kov 

propiska plast 

potisk bude 2 pozice jako je to naznačeno na předmětech v tabulce podrobná 

specifikace nebo to bude jako na fotce propisky jen logo? 

Odpověď č. 5: Zadavatel požaduje na tužky i propisky potisk loga i potisk názvu. 

Dotaz č. 6: pláštěnka v kouli  - max. velikost tisku je 2x2 cm  - tam se nápis 

nevejde, jen logo 

Odpověď č. 6: Pokud velikost produktu neumožňuje větší potisk, stačí potisk loga. 

Dotaz č. 7: předměty pro Kladruby a Slatiňany mají stejná loga? 

Odpověď č. 7: Hřebčín v Kladrubech nad Labem i hřebčín ve Slatiňanech má stejné logo. 

Dotaz č. 8: Dobrý den, ještě dotaz cca v jaké hodnotě jsou dílčí zakázky? 

Odpověď č. 8: Zadavatel plánuje v každém roce realizovat cca 2 objednávky vždy na cca 

čtvrtinu požadovaného množství. 

V Kladrubech nad Labem dne 18. 5. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  
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